股权分配协议

甲方：                        乙方：泉州得道电子商务有限公司

                              指定代表：陈全进

身份证号码：                  身份证号码：
甲乙双方本着互惠互利、公平公正的原则，在共同协商的前提下，由乙方起草制定以下股权分配协议：

一 公司股权分配比例

	股权类别
	所占比例
	备注

	原始股权
	60%
	投资方 资金入股

	技术股权
	20%
	技术入股 资产转入 员工福利

	风险股权
	10%
	商业风险 经济风险 政治风险

	发展基金股权
	10%
	预备金 应急资金

二 公司股权说明

（一）原始股权

1 原始股权为公司起源者拥有股权，即为投资方。拥有者有权决议公司其余股权分配及规划公司未来的发展方向，同时也需承担公司运营期间的亏损。

2 原始股权为资金入股形式获取股权，占总公司股权的60%。

3 原始股权拥有者拥有1.5倍同等股权公司固定资产。

4 原始股权拥有者必须参与公司整体运营，具体薪资给付方式由股东决议确定。如无参与运营者，则不享有同等股权分红。

5 原始股权不得出售或是转让予第三方。如有特殊情况需由股东会议表决后，用决议方式处理。

6 公司资金预算

	资金用途
	金额
	备注
	总

投

资

	企业注册

	网络技术研发

	固定资产

	货物调配

	流动资金

7 股权测算：     元/股

（二）技术股权

1 技术股权为公司得力干将拥有股权，即为技术干股。拥有者有权参与股东会决议，为公司今后发展提供宝贵建议。但不承担公司运营期间的亏损。

2 技术股权拥有者需在任才享有同等股权分红。离职者则立即失效。

3 技术股权不得出售或是转让予第三方。

4 技术股权最多占有公司股权20%。

（三）风险股权

1 风险股权为公司法人所有。即为承担公司运营期间可能出现的商业风险、经济风险及政治风险等所得。

2 风险股权不得出售或是转让予第三方。

三 入股形式

第一种形式：资金入股，即原始股权。资金入股遵循甲方出

            资入股最终拥有股权必须少于乙方拥有实际

            股权。

第二种形式：技术入股，即技术股权。任何岗位人员获取技

            术股权每人每部门或是每项技术最多都不得

            超过公司股权的10%。

第三种形式：风险承担入股，及风险股权。风险股权固定占

            有公司股权10%，它不受公司任何因素影响。

备注：以上任何一种入股方式，都必须严格按照股权分配比例执行。

四 合作方式

第一：甲乙双方经过友好协商，最终一致达成甲方将以

      第    种方式入股乙方公司。

第二：甲方共计拥有公司         股权，所占公司股权     %。
第三：甲方签字确认：

五 争议解决
1、凡因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，由双方友好协商解决。或协商不成，可请求第三方协调解决。

2、凡因个人原因引起的争议，由股东会议决议处理。任何损失或是严重后果，一切均有肇事者承担。

六 补充协议
	补充协议

	内容

	甲方签字手印：                        乙方签字手印：
年   月    日                         年    月    日

七 备注

    本《股权分配协议》在法律允许的最终解释权归乙方公司所有。

甲方签字手印：                乙方签字手印：
年   月    日                         年    月    日